
prueba
1.1 kW 31 de Julio de 2024

01

257 kWh $ 322

2 319 kWh $54

83.23 % BIMESTRE $ 268

$1,933.00 MXN $327.00 MXN $1,606.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



COTIZACIÓN
20240001

CLIENTE:prueba
FECHA: 31 de Julio de 2024

Canadian Solar PV Module 550W 2

Subtotal $ 0.00

COTIZACIÓN
Generación promedio bimestral 319kwh

CONDICIONES:
EL SERVICIO SE INICIA CON UN ANTICIPO DE 70%
AL REALIZAR LA INSTALACION SE PAGA UN 15% MAS
AL CAMBIO DEL MEDIDOR, SE CUBRE EL 15% RESTANTE
DATOS BANCARIOS
KARLA YADIRA TOVAR LOPEZ
BANBAJIO
CUENTA 030700900017410192



1 $ 1,933.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 1,606.00 $ 1,606.00 $ 1,606.00

2 $ 1,990.99 $ 336.81 $ 0.00 $ 1,654.18 $ 1,654.18 $ 3,260.18

3 $ 2,050.72 $ 346.91 $ 0.00 $ 1,703.81 $ 1,703.81 $ 4,963.99

4 $ 2,112.24 $ 357.32 $ 0.00 $ 1,754.92 $ 1,754.92 $ 6,718.90

5 $ 2,175.61 $ 368.04 $ 0.00 $ 1,807.57 $ 1,807.57 $ 8,526.47

6 $ 2,240.88 $ 379.08 $ 0.00 $ 1,861.79 $ 1,861.79 $ 10,388.27

7 $ 2,308.10 $ 390.46 $ 0.00 $ 1,917.65 $ 1,917.65 $ 12,305.91

8 $ 2,377.35 $ 402.17 $ 0.00 $ 1,975.18 $ 1,975.18 $ 14,281.09

9 $ 2,448.67 $ 414.23 $ 0.00 $ 2,034.43 $ 2,034.43 $ 16,315.52

10 $ 2,522.13 $ 426.66 $ 0.00 $ 2,095.47 $ 2,095.47 $ 18,410.99

11 $ 2,597.79 $ 439.46 $ 0.00 $ 2,158.33 $ 2,158.33 $ 20,569.32

12 $ 2,675.72 $ 452.64 $ 0.00 $ 2,223.08 $ 2,223.08 $ 22,792.40

13 $ 2,756.00 $ 466.22 $ 0.00 $ 2,289.77 $ 2,289.77 $ 25,082.17

14 $ 2,838.68 $ 480.21 $ 0.00 $ 2,358.47 $ 2,358.47 $ 27,440.64

15 $ 2,923.84 $ 494.62 $ 0.00 $ 2,429.22 $ 2,429.22 $ 29,869.86

16 $ 3,011.55 $ 509.46 $ 0.00 $ 2,502.10 $ 2,502.10 $ 32,371.95

17 $ 3,101.90 $ 524.74 $ 0.00 $ 2,577.16 $ 2,577.16 $ 34,949.11

18 $ 3,194.95 $ 540.48 $ 0.00 $ 2,654.47 $ 2,654.47 $ 37,603.58

19 $ 3,290.80 $ 556.70 $ 0.00 $ 2,734.11 $ 2,734.11 $ 40,337.69

20 $ 3,389.53 $ 573.40 $ 0.00 $ 2,816.13 $ 2,816.13 $ 43,153.82

21 $ 3,491.21 $ 590.60 $ 0.00 $ 2,900.61 $ 2,900.61 $ 46,054.44

22 $ 3,595.95 $ 608.32 $ 0.00 $ 2,987.63 $ 2,987.63 $ 49,042.07

23 $ 3,703.83 $ 626.57 $ 0.00 $ 3,077.26 $ 3,077.26 $ 52,119.33

24 $ 3,814.94 $ 645.36 $ 0.00 $ 3,169.58 $ 3,169.58 $ 55,288.91

25 $ 3,929.39 $ 664.72 $ 0.00 $ 3,264.67 $ 3,264.67 $ 58,553.58



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 164.4 171.9 191.9 188.5 194.6 171.0 165.9 162.3 144.1 164.4 162.4 163.1

Consumo actual 116.5 116.5 172.0 172.0 222.0 222.0 217.0 217.0 22.0 22.0 21.0 21.0


